bres depulit. **P**ost hec mira mi-
racula raliq̄. **S**pōte sua com-
prehendit ⁊ dānat. **E**t se crucifi-
gi nō desperit. **S**ed sol ei⁹ morrē
nō asperit. **I**lluxit dies quā fe-
cit dñs: morrē deuastās: ⁊ victor
suis apparēs dilectorib⁹ viuus.
Primo marie: dehinc aplis: do-
rens scripturas: cor aperiens: ut
clausa de ip̄o reterarēt. **F**auent
igit̄ resurgēti x̄po cūcta gaudijs
Flores segetes rediuiuo fructu
vernāt: ⁊ volucres gelu tristi ter-
so dulce iubilāt. **L**ucēt clarius
sol ⁊ luna morte x̄pi turbida tel-
lus herbida resurgenti plaudit
x̄po q̄ tremula ei⁹ morte se calurā
minirat. **E**rgo die ista exultem⁹
q̄ nobis viā vite resurgēs patefe-
cit iesus. **A**stra solū mare iocun-
dent: ⁊ cūcti gratulent̄ i celis spi-
ritales choꝝi trinitati. **S. Luc.**
In illo tpe. Duo ex xxij.
discipulis iesu ibāt ipsa
die in castellū qd̄ erat in spa-
cio stadior̄ sexaginta ab hie-
rusalē: noie emaus: ⁊ ipsi lo-
q̄bant adinuicēz de his oib⁹
q̄ acciderant. **E**t factū est dū
fabularent ⁊ secū q̄rerēt: ip̄e
iesus appropinquās ibat cū
ill. **D**omi aut eor̄ tenebant:
ne eū agnoscerēt. **E**t ait ad

illos. Qui sunt hi sermones
 q̄s cōfertis adinuicē ambu-
 lantes: et estis tristes: Et rōdēs
 vn̄ cui nomē deophal: dixit
 ei. Tu solus pegrin̄ es in hie-
 rusalē: et nō cognouisti q̄ sc̄r̄a
 sunt i illa his dieb̄: Quibus
 ille dixit. **Quē:** Et dixerunt
 De iesu nazareno: q̄ fuit vir
 p̄pheta: potēs in ope et sermo-
 ne corā deo et oī p̄plo. Et quō
 tradiderūt eū summi sacerdo-
 tes et principes nr̄i in dānati-
 onē mortis: et crucifixerūt eū
 Nos autē sperabam̄: q̄ ipse
 redēpturus esset israel. et nūc
 sup̄ hec oīa tertia dies est ho-
 die q̄ hec facta sūt. Sed et mu-
 lieres q̄dā ex nr̄is terruerūt
 nos: q̄ añ lucē fuerūt ad mo-
 numētū: et nō inuento corpe
 ei⁹ uenerūt: dicētes se etiā vi-
 sionē angeloꝝ uidisse: qui di-
 cūt eū uiuere. Et abierūt q̄dā
 ex nr̄is ad monumētū: et ita
 iuenerūt sicut mulieres dixe-
 rūt: ip̄m uero nō inuenerūt.
 Et ipse dixit ad eos. **S**tulti
 et tardi corde ad credēdū in
 oib̄ q̄ locuti sunt p̄phete. Nō
 ne hec optuit pati xp̄m: et ita
 intrare in gloriā suā: Et inci-
 piēs a moysē et oib̄ p̄phetis

interpretabat illis in oib̄ scri-
 pturis q̄ de ip̄o erant. Et ap-
 propinquerūt castello q̄ ibat
 et ip̄e finxit se loq̄i i re. Et coe-
 gerūt illū dicētes. Mane no-
 biscū: quā ad uel pasce: et indi-
 nata est iā dies. Et intrauit cū
 ill. Et factū est dū recūberet
 cū eis: accepit panē: et b̄ndixit
 ac fregit et porrigebat ill. Et
 aperti sunt oculi eoz et cogno-
 uerunt eū. Et ip̄e euauit ex
 oculis eoz. Et dixerūt adin-
 uicē. Nōne cor nostrū ardēs
 erat in nobis: dū loq̄ret no-
 bis i uia et aperiret nobis scri-
 pturas: Et surgētes eadem
 hora regressi sunt in hierlm̄
 Et iuenerūt congregatos un-
 decim: et eos q̄ cū ip̄is erāt: di-
 cētes q̄ surrexit dñs uere: et
 apparuit symoni. Et ip̄i nar-
 rabāt que gesta erāt in uia: et
 quō cognouēnt eū i fractiōe
Angel⁹ dñi **Off.** panis. Cre-
 desce dit de celo et dixit mulierib⁹
 que q̄ritis: surrexit sic dixit alla
 alla. **Secre.** Suscipe q̄s: ut s̄
p̄mo. **Pr̄fa.** Et quidē dñe.
 Coicantes et diē. Hanc i ḡf.
Surrexit dñs et apparuit **Coio**
 petro alla. **Cōpl.** Sp̄m̄ nos̄.
ut supra p̄mo. **Ite** missa est.

Qua sapientie *feria. iij*
poravit eos alla: firma
bit in illis: et non recedet al
leluia: et exaltabit eos in eternū
alla alla. *ps.* Confiteamini dño
qm̄ bonus qm̄ in seculū misericōdia

Oeius. Gloria in excelsis. *Colla.*
Eus q̄ eccliaz tuā nouo
semp̄ seculū multiplicas: Prede
famulis tuis ut sacramentū
vivēdo tenēat qd̄ fide prepe
rūt. *ps. do. Trō actuū apłoz*

In diebus illis. *Sur. iij.*
gens paulus et manu se
lentū indicēs ait. Viri fr̄es:
filij generis abraā: et q̄ in vo
bis timēt deū: vobis verbū
salutis huius missum est. Qui
enī habitabāt hierlm̄ et prin
cipēs eius: hūc ignorātes ie
sum et voces prophetarū: q̄ p̄ oē
sabbatū legunt: iudicantes
impleverūt. Et nullā causā
mortis inveniētes in eo peti
erūt a pilato ut interficerent
eū. Cuiq̄ plummassent oīa
q̄ de eo scripta erāt: deponē
tes eū de ligno posuerūt in
monumēto. Deus vō susci
tauit eū a mortuis die tertia
Qui visus est p̄ dies multos
his q̄ simul ascenderāt eū eo
d̄ galilea et hierlm̄. Qui usq̄

nūc sunt testes eius ad plebē
Et nos vobis annūciamus
eā q̄ ad p̄res n̄ros repromis
sio facta est: qm̄ hāc deus ad
implevit filiis vestris: resusci
tās iesū xp̄m dñm n̄m. *Ex.*

Hec dies. *v.* Dicāt nūc qui re
deimpti sunt a dño q̄s redemit d̄
manu inimici: et de regionib⁹ con
gregavit eos. *Alia. v.* Xps̄ re
surgēs ex mortuis iā non morit⁹:
mor: illi vltra nō dñabit. *Seq̄.*

Audes xpo redēpti voce mo
dulemur supplici. *O*mnis ī
hac die rex natura iubilat. *P*er
sonet innumeras filio dei grārias.
*N*ā nostri concines celestis
sanctuarj milites. *O*rdines no
veni in v̄ra nos adunare gaudia

Hymnite nūc superi pariter re
sonate inferi. *C*rois ī dñi sp̄s
graculef enest. *Q*ui hoīs causa
deus hō nascit⁹: et fragili carne se
deitas oculens: probra sustinuit
patiens. *V*irtutibus signis ut
de⁹ emicuit et corpis n̄i necessita
te fr̄us verus terrigena claruit.

Ab hoste tentatus: nō est agni
tus: neq̄ divinitas paruit. *A*re
artē delulit: donec veteris nodū
piaculi secuit. *I*n ara crucis ho
stia se pro nobis xps̄ obrulit deo
patri morte sua n̄a mortificans

crimina. **F**am victor: xps bāra
tro populato mortis p̄cipe vin
culato: ab inferis p̄pa regredit̄
nobilit̄. **H**ec est dies q̄ illuxit post
turbida regni ethy opū tempora

Qhristus i q̄ resurrexit vltra vi
cturus cū carne quā sumplit de
maria virgine. **Q**ui onē cū gau
dio patri quā pdiderat humero
reuexit suo. **Sct̄s; Luca. xxiii.**

Fillo tpe. Stetit iesus i
medio discipuloy suoy
i dixit eis. **Pax** vobis. Ego
suz: nolite timere. **Cō**turba
ti dō i p̄teriti existimabāt
se spiritū videre. Et dixit eis
Quid turbati estis: i cogita
tiones ascēdūt in corda v̄ra:
Videte man⁹ meas i pedes
qz ego ipe sum. **P**alpate i vi
dete: qz spūs carnē i ossa nō
habet sicut me videtis habe
re. Et cū h̄ dixisset: oñdit eis
man⁹ i pedes. **A**dhuc aut̄ ill̄
nō credētib⁹ i mirātib⁹ p̄re
gaudio dixit. **H**aberis hic a
liqd̄ qd̄ māduces? **A**t illi ob
tulerūt ei partē piscis ass̄i i fa
uū mellis. Et cū māducastet
corā eis: sumēs reliq̄as dedit
eis: et dixit ad eos. **H**ec sunt
verba q̄ locutus suz ad vos:
cū adhuc essem vobiscū: quā